

Secretaria Técnica del Comité de Transparencia

2021, Año de la Independencia Memorándum No. **SHyFP/CT/ST/00001/2021**

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas 15 de Abril de 2021

Mtro. Jesús David Pineda Carpio Presidente del Comité de Transparencia Lic. Rodolfo Jiménez Santos Vocal del Comité de Transparencia

Por este medio, en mi calidad de encargada del despacho de la Unidad de la Unidad de Transparencia de esta Secretaría, me permito invitar Usted a la primera sesión extraordinaria de la presente anualidad, del Comité de Transparencia, a celebrarse en la oficina que ocupa la Subsecretaría Jurídica y de Prevención, de esta Secretaría de la Honestidad y Función Pública, convocada para el día viernes 16 de abril del año en curso a las 10:00 horas, misma que se desarrollará bajo el siguiente orden del día:

- 1.- Pase de Lista.
- 2.- Determinación del guórum legal.
- 3.- Lectura y, en su caso, aprobación del orden del día.
- 4.- Presentación de la nueva integrante del comité
- 5.-Someter a consideración las solicitudes de acceso a la información 00142821 y 00215621.
- 6.- Someter a consideración para validación, el acuerdo por el cuál este órgano colegiado aprueba los plazos que tienen las áreas administrativas de esta Secretaría, en relación a las versiones públicas de los documentos que correspondan para el cumplimiento de las obligaciones de transparencia a las que hace referencia el Título Sexto de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Chiapas.
- 7.- Clausura de la sesión.

Sin otro particular, les envío un afectuoso saludo.

Atentamente

Lic. Maritza del Carmen Pintado Ortega Jefa de Unidad

C.c.p.- Archivo/Minutario



||00c511|7710554|2021-04-15 10:42:28|| OIC027PJndgQz66SNDu0+5UMMfoH+AG+Pfyg8wEYtZtF0wbk7pY6QDuCob4FjRzm7fPy9D9i 9202dHcigj6AW/vIwcpplqMNqW+5oA7dl2CknGy87FjxZUhFDpTFBcz/EEuyxs7m5qokOidX 54GiqHLwWl6RH/h2+DT/HIwozy4=

Este documento ha sido Firmado Electrónicamente, Teniendo el mismo valor que la firma autógrafa de acuerdo a los Artículos 1, 3, 8 y 11 de la Ley de Firma Electrónica Avanzada del Estado de Chiapas.

URL de Validacion de firma Electrónica.

http://firmaelectronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7710554&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7710554&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7710554&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7710554&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7710554&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7710554&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7710554&vsistema=38&vclaveSistema=7sBknKronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7710554&vsistema=7sBknKronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7710554&vsistema=7sBknKronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7710554&vsistema=7sBknKronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php?vfolio=7710554&vsistema=7sBknKronica.chiapas.gob.mx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.php.qx/verificacion/index.ph

GODIERNO DEL ESTADO



Secretaria Técnica del Comité de Transparencia

2021, Año de la Independencia



ACUSES DEL DOCUMENTO:

1.- Vocal del Comité de Transparencia.- Rodolfo Jiménez Santos Fecha: 2021-04-15 Hora: 15:55:55



CHIAPAS

GOBIERNO DEL ESTADO